各位

「下水道コンクリート防食工事 施工・品質管理の手引き（案）」改訂版

発刊のお知らせ

一般社団法人 日本コンクリート防食協会

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

平素は、日本コンクリート防食協会活動にご理解とご協力いただき有り難うございます。

さて、改訂作業が進められていました「下水道コンクリート防食工事 施工・品質管理の手引き（案）」

が発刊の運びとなりましたのでご案内いたします。

この度の改定では、概要として、

 １．「JIS A 7502 下水道コンクリート腐食対策技術」（用語、構成等）及び「改訂版ＪＳ防食技術

マニュアル」（新工法の取り込み等）に準拠！

 ２．従来のＪＳ防食技術マニュアルに準じた構成、記述から、独自性を持たせた構成、記述に！

 ３．管きょの防食工事に関する記述の追記！

 ４．単なる現場用手引きから、社員教育等に活用可能な内容に！

 等々、大幅な改定が行われています。

 皆様方には、是非ご活用いただきたくご案内する次第です。

 お申込みは、別紙「注文書」をご利用下さい。

※ 価格  8,000円／1冊   注）消費税別、送料別

※ 注文開始  平成 30年 9月 18日（火）より  注）厳守下さい

※ 発送予定  平成 30年 9月 20日（木）よりの予定

※ お支払方法 別紙注文書を参照下さい

以上